
 

 

Centrum Kształcenia Praktycznego 

i  Doskonalenia Nauczycieli  w Mielcu  

ul. Wojska Polskiego 2B,  39-300 Mielec  

tel.: 17 788-51-94, fax.:17 788-51-95 e-mail: ckp@ckp.edu.pl  http://www.ckp.edu.pl 
 

 

ZAPYTANIE OFERTOWE NR 1/CKP/2020 z dnia 20.01.2020 r. 

 

Zapytanie ofertowe na dostawę materiałów papierniczych i piśmienniczych dla Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu. 

 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu  

Ul. Wojska Polskiego 2B, 

39-300 Mielec 

 

Osoba do kontaktu: 

Elwira Bator, tel. 17 250 64 86 

Anna Szczerbińska, tel. 17 250 64 84 

email: zamówienia_publiczne@ckp.edu.pl 

II. Tryb udzielania zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego na podstawie Regulaminu 

zamówień publicznych o wartości szacunkowej poniżej 30 000,00 Euro.. Zapytanie ofertowe ma na 

celu wyłonienie najkorzystniejszej oferty.  

III. Opis przedmiotu zamówienia publicznego 

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie swojej oferty na poniżej opisany przedmiot zamówienia: 

Nazwa zamówienia: Dostawa materiałów papierniczych i piśmienniczych na potrzeby Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu 

Rodzaj zamówienia: dostawa 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków papierniczych i piśmienniczych CPV: 30190000-7   

do CKPiDN wg poniższego wykazu asortymentowego: 
 

L.p. ARTYKUŁ 
 

ILOŚĆ 

1.   AKUM R06 P.4 2300MAH ENERG EXT 1,00 

2.   ANTYRAMA 21*30 PLEXA 2,00 

3.   BATERIA 3,6V LS 14250 2,00 

4.   BATERIA CR2032 ENERGIZER 6,00 

5.   BATERIA PANAS/PHIL R06 P.4 ALK 22,00 
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6.   BATERIA PANASONIC LR03 P.4 ALK 16,00 

7.   BATERIA R9 6F22 ALKAICZ.PAN/VA 20,00 

8.   BATERIA VINNIC LR44  1 SZT PAN 5,00 

9.   BIBUŁA 25CM P.10 PASTEL 10 KOL 1,00 

10.   BIBUŁA GRUBA P.10 MINI PASTELL 1,00 

11.   BLOK 4W1 PASTELLO A4 4,00 

12.   BLOK A4 CANS RYSUNK KLEKS 1,00 

13.   BLOK A4 TECHNICZNY CZARNY INTE 1,00 

14.   BLOK RYS. A4 Z KOLOR INTENS 20 1,00 

15.   BLOK TECHNICZNY A4 170G KOLOR 1,00 

16.   BLOK TECHNICZNY A4 250GR BIAŁY 2,00 

17.   BLOK TECHNICZNY A4 50 KARTEK 1,00 

18.   BLOK TECHNICZNY OXFORD A3 10K 2,00 

19.   BROS PROSZEK NA MRÓWKI 2,00 

20.   BROS PROSZEK NA MRÓWKI 250G 2,00 

21.   BRULION A5 160K LINIA TW OPRA 1,00 

22.   BRULION A5 80K TW OPR FIZYKA 4,00 

23.   BRULION A5 96K LINIA TW OPRAWA 4,00 

24.   CIENKOPIS FABER CASTELL 1,00 

25.   CIENKOPIS STAEDTLER CZARNY 8,00 

26.   CIENKOPIS STAEDTLER CZARNY 3,00 

27.   CIENKOPIS STAEDTLER NIEBIESKI 1,00 

28.   CIENKOPIS STAEDTLER NIEBIESKI 1,00 

29.   CUKIERKI OWOCOWE MINI 1KG 9,00 

30.   DŁ. KPL 5/6 KOL CORVINA/PROFIC 1,00 

31.   DŁUGOP WYMAZ PETITE FRUIT 1,00 

32.   DŁUGOPIS 3D IDO3D VERTICAL 2,00 

33.   DŁUGOPIS PAPER MATE INKJOY 100 43,00 

34.   DŁUGOPIS TETIS KD990 5,00 

35.   DŁUGOPIS UNI-BALL SN-101 3,00 

36.   DŁUGOPIS WYMAZYWALNY HAPPY COL 1,00 

37.   DVD+R 8.5 GB DOU LAY P.10 VERB 1,00 

38.   DZIENNIK ZAJĘĆ I/6 30,00 

39.   DZIURKACZ LACO 300 1,00 

40.   EPSON A4 ARCHIVALMATE 192 G 50 1,00 

41.   ETYK A4 NA CD GRAND P.100 0,30 

42.   ETYKIETA INF PCV 10/30 2,00 

43.   FAKTURA PROCEDURA MARŻY A5 3,00 

44.   FAKTURA VAT KORYGUJĄCA 1+1 A5 1,00 

45.   FAKTURA VAT NETTO (1+1) A5 3,00 

46.   FOLIA PĘCHERZYK 120*25M B1 1,00 

47.   GRAFITY PENTEL 0,5 MM 1,00 

48.   GUMKA FABER CAST FC 187171 2,00 

49.   GUMKA OŁÓWKOWA ZEH-05 PENTEL 15,00 

50.   HP COLOR LJ PRO MFP M477FDW 1,00 

51.   IDENTYFIKATOR TARGOWY P.50 1,00 
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52.   KALK NAUK CASIO FX-220 PLUS 1,00 

53.   KALKULATOR CASIO DH-12BK 1,00 

54.   KALKULATOR CASIO FX 350ES PLUS 1,00 

55.   KALKULATOR VECTOR CD-2455 1,00 

56.   KALKULATOR VECTOR CS-105 NAUK 34,00 

57.   KARTECZKI SAMOPRZYL. ŻÓŁ 76*76 36,00 

58.   KARTON 70*100 300G B1 2,00 

59.   KARTON BROKATOWY 50X70 250G 2,00 

60.   KLEJ BŁYSKAWICZNY KROPELKA 2ML 1,00 

61.   KLEJ DO DREWNA TOTAL VIKOL 40G 1,00 

62.   KLEJ SUPER GLUE - SEKUNDKA 2G 1,00 

63.   KLEJ W SZTYFCIE 15G AMOS/DONAU 5,00 

64.   KLEJ W SZTYFCIE 22G AMOS/DONAU 2,00 

65.   KLEJ W SZTYFCIE 8G AMOS/DONAU 2,00 

66.   KLEJ W SZTYFCIE HINOL 15G 1,00 

67.   KLEJ W SZTYFCIE MAGIC 20G 3,00 

68.   KLEJ W TUBCE MAGIC/GALAXY 45ML 1,00 

69.   KLIP 32 MM          P.12 2,00 

70.   KLIP 41 MM               P.12 2,00 

71.   KOLOROWANKA XL/GRUBA 3,00 

72.   KOŁOZ A5 80/100K MIE OPR TOP 3,00 

73.   KOMPLET ZAKREŚLACZY MAPED P.6 10,00 

74.   KOPERTA C-4 BIAŁA HK/SK P.50 4,00 

75.   KOPERTA C-5 BIAŁA HK/SK P.50 4,00 

76.   KOPERTA C-6 SK BIAŁA P.50 1,00 

77.   KOPERTA DL BIAŁA SK P.25 8,00 

78.   KOPERTA DL BIAŁA SK P.50 6,00 

79.   KOPERTA E-4 BIAŁA HK ROZ P.25 1,00 

80.   KOPERTA NA CD. 65,00 

81.   KOPERTA POWIE  14  200*27 BIAŁ 10,00 

82.   KOPERTA POWIE  18 270*360 BIAŁ 10,00 

83.   KOPERTA POWIE 16  230*34 BIAŁA 10,00 

84.   KOREKTOR W PIÓRZE TETIS 4,00 

85.   KOREKTOR Z MET KOŃCÓW ZIG1000 1,00 

86.   KOSTKA KLEJONA KOLOR 83*74*35 2,00 

87.   KOSTKA NIEKLEJ KOLOR 83*83*35 2,00 

88.   KOSZ NA KÓLKACH 38 LITRÓW CZER 4,00 

89.   KOSZUL KRYST A4 P.100 FOL OFFI 1,00 

90.   KOSZULKA A4 KRYSTAL P.100 41,00 

91.   KOSZULKA A5 KRYSTALICZNA P.100 1,00 

92.   KOSZULKA BANTEX A4 MAXI P.50 2,00 

93.   KOSZULKA NA CD 1 SZT 25,00 

94.   KOSZULKA POSZERZ DONAU NA 1 SZ 10,00 

95.   KP DOWÓD WPŁATY A6 1,00 

96.   KPL MARK 4 KOL SUCH+ GĄB PENTE 3,00 

97.   KPL NOTESÓW A5 / 349 SZTUK 1,00 
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98.   KREDKI OŁÓW DWUSTR 36 KOL P.18 2,00 

99.   KREDKI OŁÓWKOWE JUMBO P.18 2,00 

100.   KREDKI OŁÓWKOWE METALLIC P.10 2,00 

101.   KUBEK BRĄZ 200/230ML   P.100 1,00 

102.   KW DOWÓD WYPŁATY A6 1,00 

103.   LAMPA METZ 44 AF-2 SONY 1,00 

104.   LAMPKA OFFICE LED NA CZARNA 1,00 

105.   LINIJKA ALUMINIOWA 20CM GR-119 1,00 

106.   
MAGNESY DO TAB.29MM P.10 1,00 

107.   MAGNESY MX-1A P.9 P.8 3,00 

108.   MARKER AKRYLOWY MIX TO-400 TOM 1,00 

109.   MARKER OLEJNY PX-203 IGŁOW KOŃ 2,00 

110.   MARKER PENTEL N850OK NIEZ 860Ś 2,00 

111.   MARKER SUCHOŚCIE.MAXIFI PEN M 72,00 

112.   NABOJE DO PIÓRA PARKER NIEBIES 2,00 

113.   NABOJE PELIKAN DŁUGIE 2,00 

114.   NOTA KORYGUJĄCA (1+1) A5 1,00 

115.   NOTES TELE-ADR A5 CIEŃSZY 1,00 

116.   NOŻYCZKI BIUROWE 5,5' TETIS 1,00 

117.   NOŻYCZKI NOSTER W-070 ZEBRA 1,00 

118.   NOŻYCZKI PROFICE P402 21,25 CM 3,00 

119.   NÓŻ DO TAPET METALOWY DUŻY 5,00 

120.   OFERTÓWKA A4 SZTYWNA PRZEŻROCZ 25,00 

121.   OKŁADKA NA DYPLOM A4 4,00 

122.   OŁÓWEK CONTE EVOLUTION  BIC650 15,00 

123.   OŁÓWEK KOLOROWY Z GUMKĄ 5,00 

124.   OŁÓWEK M5-118 UNI 1,00 

125.   PAMIĘĆ USB 16GB PENDRIVE 20,00 

126.   PAMIĘĆ USB 8GB     2.0 I 3.0 155,00 

127.   
PAPIER  KOLOR SAMOPRZYLEPNY B4 1,00 

128.   
PAPIER A4 P.50 EMERS KOŚĆ SŁON 1,00 

129.   PAPIER A4 P.50 EMERS RÓŻOWY 1,00 

130.   PAPIER A4 POLCOL LASER 300 GR 1,00 

131.   PAPIER BROKAT A4 SAMOP 10K MIX 1,00 

132.   
PAPIER EPSON A3+192G 50K 2,00 

133.   PAPIER KOLORORWY A5 INTERDRUK 1,00 

134.   PAPIER KOLOROWY PASTELLO A5 1,00 

135.   PAPIER KSERO A4 MIX NEON P.200 1,00 

136.   PAPIER PREMIUM A3 251G 2,00 

137.   PAPIER XERO A4 80GR BAS/IQ MAE 6,00 

138.   PAPIER XERO A4 MIX  P.200 ZWYK 2,00 

139.   PAPIER XERO A4 POLLUX  80G 156,00 

140.   PAPIER XERO POL LAS A3 200G 1,00 
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141.   PIÓRO HYBRID GEL GRIP PENTEL 1,00 

142.   PIÓRO KULKOWE FRIXION CLICKER 2,00 

143.   PIÓRO PILOT FRIXION BALL 0,7 3,00 

144.   PIÓRO PILOT FRIXION POINT 0,5 3,00 

145.   PLAST.MODEL STAR WAR 6750 6751 1,00 

146.   PLASTELINA 12 KOL BAMBINO 2,00 

147.   PLASTELINA 24 KOL BAMBINO 2,00 

148.   PLASTELINA 6 KOL KWARDAT ASTRA 3,00 

149.   PŁYTA CD-R P.50 CAKE VERB 700M 1,00 

150.   PŁYTA CD-R VERBATIM 700MB 80MI 65,00 

151.   PŁYTA DVD+R 4.7GB VERBAT SLIM 1,00 

152.   PŁYTA DVD+R P.25 VERB CAKE 2,00 

153.   PŁYTA DVD-R 4.7GB  VERBATI 20,00 

154.   PODKŁAD LAMINOWANY MIX 2,00 

155.   PODUSZKA DO ST. SUCHA PUSTA 1,00 

156.   POJ NA KAT POM A4 1701711009 1,00 

157.   POJEM NA DŁUGOPISY STRIGO 1,00 

158.   POJEMN NA DOK 1701712992 FIOL 1,00 

159.   PUDEŁKO 385*385*325 20,00 

160.   PUDEŁKO 560*390*325 40,00 

161.   SEG ESSE A4 50 OKL TURK 811560 1,00 

162.   SEGR A4 70MM CZARN VAUPE/BANTE 11,00 

163.   SEGRAGATOR VAUPE A4 5CM 062 1,00 

164.   SEGREGATOR A4 4 CM FC 2 RINGI 15,00 

165.   SEGREGATOR ESSELTE A4/70 NIEBI 22,00 

166.   SEGREGATOR VAUPE A4 7CM 061 1,00 

167.   SERWETKI SKŁADANE 33*33 P.20 P 1,00 

168.   SKOROSZYT DO WPINANIA PLASTIK 40,00 

169.   SŁUCHAWKA BLUETOOH TALK 15 2,00 

170.   SPINACZ MAŁY 28MM 11,00 

171.   SZKICOWNIK  A4 TOP2000 INTERD 1,00 

172.   SZUFLAD NA DOKUM A4 BEZ DYM 4,00 

173.   TABLICA SUCHO 200 100 ALUM 2,00 

174.   TABLICZKA PCV 10X30 4,00 

175.   TABLICZKA PCV A5 2,00 

176.   TACZKA PLASTIKOWA 74800 1,00 

177.   TASIEMKA SATYNOWA 50MMX25M 1,00 

178.   TAŚMA BIUROWA 1 ROLKA MIX ROZM 2,00 

179. TAŚMA DWUSTR.PIANKOWA 19MM*10 2,00 

180. TAŚMA DWUSTRONNA 48 * 10 M 6,00 

181. TAŚMA OSTRZEGAWCZA 80MM*200M 2,00 

182. TAŚMA PRZEZR.18MM* 30M P.8 1,00 

183. TAŚMA SAMOP BEZB SMART 48*50 1,00 

184. TAŚMA TESA 46*66 BRĄZOWA 1,00 

185. TAŚMA VIBAC 48*66 BRĄZ 13073 1,00 

186. TECZ A3 Z GUM PLAS TREND CZARN 1,00 
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187. TECZKA A4 12 PRZEG WOW RÓŻ 1,00 

188. TECZKA A4 6 PRZEG WOW RÓŻOWA 1,00 

189. TECZKA A4 KOPERTOWA NA ZATRZAS 1,00 

190. TECZKA A4 Z GUMKĄ MILAN 1,00 

191. TECZKA A4 Z GUMKĄ PRESZPANOWA 9,00 

192. TECZKA DO AKT OSOB A4 SEG LEDA 6,00 

193. TECZKA KARTON WIĄZANA 250GR 10,00 

194. TECZKA RYSUNKOWA A4 NA GUMKĘ 2,00 

195. TECZKA SKRZYDŁ A4 Z RZEPEM! 12,00 

196. TECZKA SKRZYDŁ Z GUMKĄ 339 5,00 

197. TECZKA WIĄZ ARCHIW A4 5 CM 5,00 

198. TECZKA Z GUMKĄ A4 ST.RIGHT 1,00 

199. TECZKA Z GUMKĄ KOLOROWA 30,00 

200. TEMEPRÓWKA TETIS KV401 PODWÓJN 1,00 

201. TETIS DŁUGOPIS ŻELOWY KZ107 3,00 

202. TETIS KOREKTOR MYSZKA 5MM*6M 6,00 

203. TETIS MARKER FLIPCZ DWUSTR CZA 8,00 

204. TETIS MARKER FLIPCZ DWUSTR NIE 7,00 

205. TETIS MARKER FLIPCZ DWUSTR ZIE 6,00 

207. TETIS MARKER FLIPCZ. DWUSTR CZ 6,00 

208. TONER BP HP REG CF410X BK 1,00 

209. TONER BP HP REG CF412X YELL 1,00 

210. TONER BP HP REG CF413X MAG 1,00 

211. TONER BP REG HP CF411X CYJAN 1,00 

212. TONER BP REG HP LJ Q2612A PLUS 3,00 

213. TONER EXP REG OKI C532 563 BK 1,00 

214. TONER EXP REG OKI C532 563 CYJ 1,00 

215. TONER EXP REG OKI C532 563 MAG 1,00 

216. TONER EXP REG OKI C532 563 YEL 1,00 

217. TONER PRISM REG HP 7553A BK 1,00 

218. TONER PRISM REG SAMSUN MLT 116 1,00 

219. TONER RICOH 3353 2220D DT43 5,00 

220. TONER RICOH ORG MP2501 BK 2,00 

221. TUSZ EPSON ORG T67314A BK 1,00 

222. TUSZ EPSON ORG T6732 CYAN 70ML 1,00 

223. TUSZ EPSON ORG T67334A MAGEN 1,00 

224. TUSZ EPSON ORG T67344A YELL 1,00 

225. TUSZ EPSON ORG T67354A LIG CYA 1,00 

226. TUSZ EPSON ORG T67364 LIG MAG 1,00 

227. TUSZ HP ORG F6T81AE 973X CYJA 2,00 

228. TUSZ HP ORG F6T82AE 973X MAGE 2,00 

229. TUSZ HP ORG F6T83AE 973X YELL 2,00 

230. TUSZ HP ORG L0S07AE 973X BK 2,00 

231. TUSZ NORIS 110 DO STEM CZERWON 1,00 

232. USB 32GB PENDRIVE KINGST ADATA 8,00 

233. WAFLE KAK/WANIL MINI 2,5 KG 1,00 
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234. WKŁAD DO DŁUGOPISA IDO3D 2,00 

235. WKŁAD DO PIÓRA KUL.PARKER 2,00 

236. WKŁAD HAPPY COLOR P.3 ZMYW 1,00 

237. WKŁAD PILOT FRIXION 0,5MM POIN 2,00 

238. WKŁAD UNI-BALL  SXR-C7 20,00 

239. WKŁADY DO SEGREGATORA A4 BIAŁY 25,00 

240. ZAKREŚLACZ STABILO BOSS P.8 3,00 

241. ZAKREŚLACZ STEADTLER 6,00 

242. ZAOKRĄGLACZ NAROŻNIK. AE-31/AE 1,00 

243. ZAŚWIADCZENIE ZAŁĄCZNIK NR 1 150,00 

244. ZEGAR ŚCIENNY 3229 E01  3224 1,00 

245. ZESZ A5 16K TOP 70GR BEAR KRAT 2,00 

246. ZESZ A5 32K TOP 70GR CARS KRAT 3,00 

247. ZESZ A5 32K TOP BEAR 70GR LINI 1,00 

248. ZESZYT A5 32K KRATKA /200/ STR 2,00 

249. ZESZYT A5 32K LINIA CZERW OXFO 3,00 

250. ZESZYT A5 60K KRAT OKŁ PP OXF 1,00 

251. ZESZYT A5 60K LIN OKŁ PP OXFOR 1,00 

252. ZESZYT INTE A5 16K LINIA CZER 3,00 

253. ZESZYT INTERDRUK A5 16K KRATKA 2,00 

254. ZESZYT INTERDRUK A5 32K KRATKA 3,00 

255. ZESZYT INTERDRUK A5 60K KRATKA 1,00 

256. ZSZYWACZ EAGLE 1011 A 8K 1,00 

257. ZSZYWACZ EAGLE 868 10K 1,00 

258. ZSZYWACZ LACO H 400 2,00 

259. ZSZYWKI 24/6 TETIS 1,00 

 

Ilekroć wskazany w pkt. 1 przedmiot zamówienia jest opisany ze wskazaniem znaków towarowych, 

patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu przyjmuje się, że wskazaniom takim towarzyszą 

wyrazy „lub równoważne”. Wskazane w zapytaniu ofertowym nazwy zostały przywołane w celu 

sprecyzowania parametrów i wymogów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia. Zamawiający 

dopuszcza składanie ofert równoważnych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 

w opisywanym przez Zamawiającego przedmiocie zamówienia, jest obowiązany wykazać, że oferowany 

przez niego produkt spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. W związku z powyższym w 

przypadku zaoferowania produktu równoważnego do opisanego w zapytaniu ofertowym Wykonawca 

zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu szczegółowy opis oferowanych materiałów i produktów, 

wskazując, że zaproponowane rozwiązanie są równoważne pod względem technicznym, jakościowym i 

funkcjonalnym. Niewykazanie materiałów i produktów równoważnych traktowane będzie jako deklaracja 

zastosowania materiałów i produktów wymienionych w zapytaniu ofertowym. 

 

Wykonawca musi zapewnić załadunek, transport i rozładunek dostarczonych materiałów i środków. 

Dostawy będą realizowane sukcesywnie w zależności od potrzeb Zamawiającego. Miejscem ich realizacji 

jest Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli, ul. Wojska Polskiego 2B, 39-300 Mielec 

 

Termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy z wykonawcą do 31.12.2020 r.  

 

Podane w kosztorysie ofertowym ilości środków i materiałów służą do wyliczenia ceny ofertowej oraz do 

porównania ofert. Faktyczne ilości mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb. 

 

Wszystkie oferowane materiały i środki muszą być fabrycznie nowe, najwyższej jakości, wyprodukowane 



8 

 

nie wcześniej niż 12 miesięcy przed dostawą.  

 

Zamawiający zastrzega, że w związku z brakiem własnego magazynu lub innego pomieszczenia 

przeznaczonego do przechowywania większych partii materiałów, realizacja zamówienia będzie 

polegała na dostawie zamówień jednostkowych, realizowanych w różnych odstępach czasu (dłuższych i 

krótszych) i obejmujących różne ilościowo partie materiałów. 

 

2. Warunki płatności: zapłata za przedmiot zamówienia nastąpi na podstawie faktury wystawionej zgodnie 

z WZ z całego miesięcznego okresu rozliczeniowego w ciągu 30 dni od daty doręczenia faktury. 

 

3. Inne istotne warunki zamówienia: Pozostałe istotne warunki zamówienia określa wzór umowy 

stanowiący załączniki nr 3 do niniejszego zapytania ofertowego. Wykonawca składając ofertę 

akceptuje warunki wykonania zamówienia zawarte we wzorze umowy.  
 

4. Warunki udziału w postępowaniu:  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące w zakresie: 

a) Wiedzy i doświadczenia: 

 Minimalne warunki/Opis sposobu dokonywania oceny warunku: 

Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, również wykonuje, w 

okresie ostatnich trzech lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy, w tym okresie minimum 3 zadania obejmujące dostawę materiałów papierniczych i 

piśmienniczych dla jednostek sektora finansów publicznych o wartości każdego zamówienia min. 20 000,00 

zł brutto. Przez jedno zadanie należy rozumieć zamówienie realizowane na podstawie jednej umowy – 

załącznik nr 2. 

 

b) Potencjału technicznego: 

Minimalne warunki/Opis sposobu dokonywania oceny warunku: 

Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunku:   

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany 

jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu 

w tym zakresie na podstawie złożonego przez Wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

c) Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania: 

Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunku:    

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany 

jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu 

w tym zakresie na podstawie złożonego przez Wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

              

 d ) Sytuacji ekonomicznej i finansowej  

Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunków:   

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany 

jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu 

w tym zakresie na podstawie złożonego przez Wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości powoływania się na zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania 

spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

 

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć 

wraz z ofertą:  
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a) wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy -  w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na 

rzecz których usługi te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy zostały wykonane 

lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 

charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert  (Załącznik nr 2); 

b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji informacji o działalności gospodarczej 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

 

5. Kryterium oceny ofert – Cenowe - łącznie 80%, termin dostawy – 20%. 

Kryterium Cenowe 

Wykonawca w obliczonej cenie powinien uwzględnić wszystkie elementy określone przez Zamawiającego 

w zapytaniu ofertowym oraz załączniku nr 1 do zapytania ofertowego biorąc pod uwagę wskazane parametry 

jakościowe i ilościowe oraz koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia (podatki, koszty 

transportu, załadunku, rozładunku oraz inne należności płatne przez Wykonawcę).  

Do porównania w kryterium „cena” będzie brana wartość brutto zamówienia obliczona jako suma wartości 

brutto wszystkich artykułów określonych w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego (suma iloczynów cen 

jednostkowych i ilości poszczególnych produktów).  

Maksymalną liczbę punktów [80 pkt.] w kryterium „Cena” otrzyma Wykonawca, który zaproponuje 

najniższą cenę brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia tj. za „zestaw” materiałów papierniczych i 

piśmienniczych składający się z wszystkich elementów określonych w załączniku nr 1 do zapytania 

ofertowego – do wyceny zestawu należy przyjąć jedną jednostkę miary dla każdego asortymentu, natomiast 

pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów zgodnie z poniższym wzorem: 

 

PC - liczba punktów przyznanych Wykonawcy za cenę  

][
C

C
=Pc N 80

OB

  

gdzie: 

CN - najniższa zaoferowana cena brutto, 

COB –cena brutto zaoferowana w ofercie badanej 

Kryterium Termin dostawy 

 

Kryterium będzie rozpatrywany na podstawie długości terminu dostawy zamawianych produktów, liczonego 

od momentu złożenia zamówienia przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego, zadeklarowanego 

przez Wykonawcę  w Formularzu Oferty.  

Najkrótszy możliwy termin dostawy zamówienia: do 1 godziny. 

Najdłuższy możliwy termin dostawy zamówienia: do 5 godzin.  

 

Wykonawca otrzyma następującą liczbę punktów w kryterium „Termin dostawy”:  

 

Dostawa do 1 godziny  – 20 pkt. 

Dostawa do 2 godzin  – 15 pkt 

Dostawa do 3 godzin  – 10 pkt 

Dostawa do 4 godzin  –   5 pkt 

Dostawa do 5 godzin  –   0 pkt 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego wygrywa oferta, która otrzyma najwyższą ilość 
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punktów, która stanowi sumę punktów przyznaną w kryterium „Cenowym” oraz liczbę punktów uzyskanych 

w kryterium „Termin dostawy”. 

 

Ilość punktów badanej oferty = suma punktów za poszczególne kryteria. 

 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który spełni wszystkie postawione w zapytaniu warunki 

oraz otrzyma największą liczbę punktów wyliczoną zgodnie z powyższym opisem. 

 

6.  Sposób przygotowania oferty: 

a) ofertę należy sporządzić w języku polskim opatrzona pieczęcią firmową, posiadać datę sporządzenia, 

zawierać adres lub siedzibę Oferenta, nr telefonu, nr NIP, podpisana czytelnie przez osobę uprawnioną do 

reprezentowania Oferenta zgodnie z dokumentami rejestrowymi firmy, na załączonym druku „Formularz 

oferty” - załącznik nr 1, „Wykaz dostaw – załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. W formularzu ofertowym 

należy podać ceny jednostkowe brutto za poszczególne produkty (wszystkie), które następnie zostaną 

wprowadzone do treści umowy.  

b) oferta winna być podpisana przez osobę upoważnioną.  

 

7. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 27.01.2020 r., g. 10:00 w formie: 

a) pisemnej (osobiście, pocztą, przesyłką kurierską) w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie na 

adres: CKPiDN w Mielcu, ul. Wojska Polskiego 2B, 39-300 Mielec, sekretariat – na kopercie należy 

umieścić napis: „Oferta - Dostawa materiałów papierniczych i piśmienniczych, nie otwierać przed 

27.01.2020 r. godz. 12:00”. 

 

8. Zastrzega się, że niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania do udzielenia zamówienia. 

 

9. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 

złożonych przez nich ofert. 

 

10. Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

 

11. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.     

 

12. Zamawiający ma prawo zakończyć postępowanie bez wyboru oferenta, nie przewiduje się postępowania 

odwoławczego w sprawie decyzji o wyborze oferenta, odrzucenia oferty lub zakończenia postępowania bez 

jego wyboru. 

 

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyn oraz 

możliwość niepodpisania umowy z wyłonionym Wykonawcą. 

 

Załączniki do zapytania ofertowego: 

1) Formularz oferty - załącznik nr 1 (oświadczenie, formularz ofertowy) 

2) Wykaz dostaw  - załącznik nr 2 

3) Wzór umowy – zał. nr 3 
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Załącznik nr 1 – Formularz oferty 

 

 

 

 

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców) 

OFERTA 

 

        

Nawiązując do informacji o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: 

Dostawę materiałów papierniczych i piśmienniczych na potrzeby  CKPiDN w Mielcu  

 

MY NIŻEJ PODPISANI 

 

__________________________________________________________________________________ 

działając w imieniu i na rzecz 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców) 

(w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy (firmy) i dokładne adresy wszystkich 

wspólników spółki cywilnej lub członków konsorcjum) 

 

1. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę brutto ……………… zł wyliczoną 

zgodnie z załączonym do oferty Formularzem Cenowym, stanowiącym integralną część naszej oferty. 

2. ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ wykonać przedmiot zamówienia w terminie od dnia podpisania umowy do 

31.12.2020 r. 

3. DEKLARUJEMY czas dostawy każdego zamówienia jednostkowego do ……… godzin/y/.   

(maksymalnie 5 godzin) 

4. AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym 

5. SKŁADAMY OFERTĘ na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

6. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z zapytaniem ofertowym i uznajemy się za związanych 

określonymi w nich postanowieniami i zasadami postępowania. 

7. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się postanowieniami umowy, określonymi w zapytaniu 

ofertowym i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z 

ofertą, na warunkach określonych w zapytaniu ofertowym, w miejscu i terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego. 

8. OŚWIADCZAMY, że dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia. 

9. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie przedmiotowego postępowania należy kierować na 

poniższy adres: 

Nazwa*/imię i nazwisko*: _________________________________________________________ 

tel. _____________ fax. ____________ 

10. OŚWIADCZAMY, iż w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej, umowa z 

zamawiającym    

      zostanie podpisana przez:  

       

...............................................................................................................................................................................                       

(wpisać imię i nazwisko osoby, która będzie podpisywała umowę) 

11. Posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają  obowiązek ich posiadania, 

12. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

 

……………………………………………. 

                 (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika) 
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FORMULARZ CENOWY 

 

 

L.p. ARTYKUŁ ILOŚĆ JEDN. 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość brutto 

1.   
AKUM R06 P.4 2300MAH ENERG 

EXT 1,00 

   

2.   ANTYRAMA 21*30 PLEXA 2,00    

3.   BATERIA 3,6V LS 14250 2,00    

4.   BATERIA CR2032 ENERGIZER 6,00    

5.   BATERIA PANAS/PHIL R06 P.4 ALK 22,00    

6.   BATERIA PANASONIC LR03 P.4 ALK 16,00    

7.   BATERIA R9 6F22 ALKAICZ.PAN/VA 20,00    

8.   BATERIA VINNIC LR44  1 SZT PAN 5,00    

9.   BIBUŁA 25CM P.10 PASTEL 10 KOL 1,00    

10.   BIBUŁA GRUBA P.10 MINI PASTELL 1,00    

11.   BLOK 4W1 PASTELLO A4 4,00    

12.   BLOK A4 CANS RYSUNK KLEKS 1,00    

13.   
BLOK A4 TECHNICZNY CZARNY 

INTE 1,00 

   

14.   BLOK RYS. A4 Z KOLOR INTENS 20 1,00    

15.   
BLOK TECHNICZNY A4 170G 

KOLOR 1,00 

   

16.   
BLOK TECHNICZNY A4 250GR 

BIAŁY 2,00 

   

17.   BLOK TECHNICZNY A4 50 KARTEK 1,00    

18.   
BLOK TECHNICZNY OXFORD A3 

10K 2,00 

   

19.   BROS PROSZEK NA MRÓWKI 2,00    

20.   BROS PROSZEK NA MRÓWKI 250G 2,00    

21.   BRULION A5 160K LINIA TW OPRA 1,00    

22.   BRULION A5 80K TW OPR FIZYKA 4,00    

23.   
BRULION A5 96K LINIA TW 

OPRAWA 4,00 

   

24.   CIENKOPIS FABER CASTELL 1,00    

25.   CIENKOPIS STAEDTLER CZARNY 8,00    

26.   CIENKOPIS STAEDTLER CZARNY 3,00    

27.   CIENKOPIS STAEDTLER NIEBIESKI 1,00    

28.   CIENKOPIS STAEDTLER NIEBIESKI 1,00    

29.   CUKIERKI OWOCOWE MINI 1KG 9,00    

30.   DŁ. KPL 5/6 KOL CORVINA/PROFIC 1,00    

31.   DŁUGOP WYMAZ PETITE FRUIT 1,00    

32.   DŁUGOPIS 3D IDO3D VERTICAL 2,00    

33.   
DŁUGOPIS PAPER MATE INKJOY 

100 43,00 
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34.   DŁUGOPIS TETIS KD990 5,00    

35.   DŁUGOPIS UNI-BALL SN-101 3,00    

36.   
DŁUGOPIS WYMAZYWALNY 

HAPPY COL 1,00 

   

37.   DVD+R 8.5 GB DOU LAY P.10 VERB 1,00    

38.   DZIENNIK ZAJĘĆ I/6 30,00    

39.   DZIURKACZ LACO 300 1,00    

40.   EPSON A4 ARCHIVALMATE 192 G 50 1,00    

41.   ETYK A4 NA CD GRAND P.100 0,30    

42.   ETYKIETA INF PCV 10/30 2,00    

43.   FAKTURA PROCEDURA MARŻY A5 3,00    

44.   
FAKTURA VAT KORYGUJĄCA 1+1 

A5 1,00 

   

45.   FAKTURA VAT NETTO (1+1) A5 3,00    

46.   FOLIA PĘCHERZYK 120*25M B1 1,00    

47.   GRAFITY PENTEL 0,5 MM 1,00    

48.   GUMKA FABER CAST FC 187171 2,00    

49.   
GUMKA OŁÓWKOWA ZEH-05 

PENTEL 15,00 

   

50.   HP COLOR LJ PRO MFP M477FDW 1,00    

51.   IDENTYFIKATOR TARGOWY P.50 1,00    

52.   KALK NAUK CASIO FX-220 PLUS 1,00    

53.   KALKULATOR CASIO DH-12BK 1,00    

54.   
KALKULATOR CASIO FX 350ES 

PLUS 1,00 

   

55.   KALKULATOR VECTOR CD-2455 1,00    

56.   
KALKULATOR VECTOR CS-105 

NAUK 34,00 

   

57.   
KARTECZKI SAMOPRZYL. ŻÓŁ 

76*76 36,00 

   

58.   KARTON 70*100 300G B1 2,00    

59.   KARTON BROKATOWY 50X70 250G 2,00    

60.   
KLEJ BŁYSKAWICZNY KROPELKA 

2ML 1,00 

   

61.   
KLEJ DO DREWNA TOTAL VIKOL 

40G 1,00 

   

62.   KLEJ SUPER GLUE - SEKUNDKA 2G 1,00    

63.   
KLEJ W SZTYFCIE 15G 

AMOS/DONAU 5,00 

   

64.   
KLEJ W SZTYFCIE 22G 

AMOS/DONAU 2,00 

   

65.   
KLEJ W SZTYFCIE 8G 

AMOS/DONAU 2,00 

   

66.   KLEJ W SZTYFCIE HINOL 15G 1,00    

67.   KLEJ W SZTYFCIE MAGIC 20G 3,00    

68.   
KLEJ W TUBCE MAGIC/GALAXY 

45ML 1,00 

   

69.   KLIP 32 MM          P.12 2,00    

70.   KLIP 41 MM               P.12 2,00    

71.   KOLOROWANKA XL/GRUBA 3,00    



14 

 

72.   KOŁOZ A5 80/100K MIE OPR TOP 3,00    

73.   
KOMPLET ZAKREŚLACZY MAPED 

P.6 10,00 

   

74.   KOPERTA C-4 BIAŁA HK/SK P.50 4,00    

75.   KOPERTA C-5 BIAŁA HK/SK P.50 4,00    

76.   KOPERTA C-6 SK BIAŁA P.50 1,00    

77.   KOPERTA DL BIAŁA SK P.25 8,00    

78.   KOPERTA DL BIAŁA SK P.50 6,00    

79.   KOPERTA E-4 BIAŁA HK ROZ P.25 1,00    

80.   KOPERTA NA CD. 65,00    

81.   KOPERTA POWIE  14  200*27 BIAŁ 10,00    

82.   KOPERTA POWIE  18 270*360 BIAŁ 10,00    

83.   KOPERTA POWIE 16  230*34 BIAŁA 10,00    

84.   KOREKTOR W PIÓRZE TETIS 4,00    

85.   
KOREKTOR Z MET KOŃCÓW 

ZIG1000 1,00 

   

86.   KOSTKA KLEJONA KOLOR 83*74*35 2,00    

87.   KOSTKA NIEKLEJ KOLOR 83*83*35 2,00    

88.   
KOSZ NA KÓLKACH 38 LITRÓW 

CZER 4,00 

   

89.   KOSZUL KRYST A4 P.100 FOL OFFI 1,00    

90.   KOSZULKA A4 KRYSTAL P.100 41,00    

91.   
KOSZULKA A5 KRYSTALICZNA 

P.100 1,00 

   

92.   KOSZULKA BANTEX A4 MAXI P.50 2,00    

93.   KOSZULKA NA CD 1 SZT 25,00    

94.   
KOSZULKA POSZERZ DONAU NA 1 

SZ 10,00 

   

95.   KP DOWÓD WPŁATY A6 1,00    

96.   
KPL MARK 4 KOL SUCH+ GĄB 

PENTE 3,00 

   

97.   KPL NOTESÓW A5 / 349 SZTUK 1,00    

98.   
KREDKI OŁÓW DWUSTR 36 KOL 

P.18 2,00 

   

99.   KREDKI OŁÓWKOWE JUMBO P.18 2,00    

100.   
KREDKI OŁÓWKOWE METALLIC 

P.10 2,00 

   

101.   KUBEK BRĄZ 200/230ML   P.100 1,00    

102.   KW DOWÓD WYPŁATY A6 1,00    

103.   LAMPA METZ 44 AF-2 SONY 1,00    

104.   LAMPKA OFFICE LED NA CZARNA 1,00    

105.   
LINIJKA ALUMINIOWA 20CM GR-

119 1,00 

   

106.   
MAGNESY DO TAB.29MM P.10 1,00 

   

107.   MAGNESY MX-1A P.9 P.8 3,00    

108.   
MARKER AKRYLOWY MIX TO-400 

TOM 1,00 

   

109.   
MARKER OLEJNY PX-203 IGŁOW 

KOŃ 2,00 
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110.   
MARKER PENTEL N850OK NIEZ 

860Ś 2,00 

   

111.   
MARKER SUCHOŚCIE.MAXIFI PEN 

M 72,00 

   

112.   
NABOJE DO PIÓRA PARKER 

NIEBIES 2,00 

   

113.   NABOJE PELIKAN DŁUGIE 2,00    

114.   NOTA KORYGUJĄCA (1+1) A5 1,00    

115.   NOTES TELE-ADR A5 CIEŃSZY 1,00    

116.   NOŻYCZKI BIUROWE 5,5' TETIS 1,00    

117.   NOŻYCZKI NOSTER W-070 ZEBRA 1,00    

118.   NOŻYCZKI PROFICE P402 21,25 CM 3,00    

119.   NÓŻ DO TAPET METALOWY DUŻY 5,00    

120.   
OFERTÓWKA A4 SZTYWNA 

PRZEŻROCZ 25,00 

   

121.   OKŁADKA NA DYPLOM A4 4,00    

122.   
OŁÓWEK CONTE EVOLUTION  

BIC650 15,00 

   

123.   OŁÓWEK KOLOROWY Z GUMKĄ 5,00    

124.   OŁÓWEK M5-118 UNI 1,00    

125.   PAMIĘĆ USB 16GB PENDRIVE 20,00    

126.   PAMIĘĆ USB 8GB     2.0 I 3.0 155,00    

127.   
PAPIER  KOLOR SAMOPRZYLEPNY 

B4 1,00 

   

128.   
PAPIER A4 P.50 EMERS KOŚĆ SŁON 1,00 

   

129.   PAPIER A4 P.50 EMERS RÓŻOWY 1,00    

130.   PAPIER A4 POLCOL LASER 300 GR 1,00    

131.   
PAPIER BROKAT A4 SAMOP 10K 

MIX 1,00 

   

132.   
PAPIER EPSON A3+192G 50K 2,00 

   

133.   
PAPIER KOLORORWY A5 

INTERDRUK 1,00 

   

134.   PAPIER KOLOROWY PASTELLO A5 1,00    

135.   PAPIER KSERO A4 MIX NEON P.200 1,00    

136.   PAPIER PREMIUM A3 251G 2,00    

137.   PAPIER XERO A4 80GR BAS/IQ MAE 6,00    

138.   PAPIER XERO A4 MIX  P.200 ZWYK 2,00    

139.   PAPIER XERO A4 POLLUX  80G 156,00    

140.   PAPIER XERO POL LAS A3 200G 1,00    

141.   PIÓRO HYBRID GEL GRIP PENTEL 1,00    

142.   
PIÓRO KULKOWE FRIXION 

CLICKER 2,00 

   

143.   PIÓRO PILOT FRIXION BALL 0,7 3,00    

144.   PIÓRO PILOT FRIXION POINT 0,5 3,00    

145.   PLAST.MODEL STAR WAR 6750 6751 1,00    

146.   PLASTELINA 12 KOL BAMBINO 2,00    

147.   PLASTELINA 24 KOL BAMBINO 2,00    

148.   PLASTELINA 6 KOL KWARDAT 3,00    
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ASTRA 

149.   PŁYTA CD-R P.50 CAKE VERB 700M 1,00    

150.   
PŁYTA CD-R VERBATIM 700MB 

80MI 65,00 

   

151.   PŁYTA DVD+R 4.7GB VERBAT SLIM 1,00    

152.   PŁYTA DVD+R P.25 VERB CAKE 2,00    

153.   
PŁYTA DVD-R 4.7GB  VERBATI 20,00 

   

154.   PODKŁAD LAMINOWANY MIX 2,00    

155.   PODUSZKA DO ST. SUCHA PUSTA 1,00    

156.   POJ NA KAT POM A4 1701711009 1,00    

157.   POJEM NA DŁUGOPISY STRIGO 1,00    

158.   POJEMN NA DOK 1701712992 FIOL 1,00    

159.   PUDEŁKO 385*385*325 20,00    

160.   PUDEŁKO 560*390*325 40,00    

161.   SEG ESSE A4 50 OKL TURK 811560 1,00    

162.   
SEGR A4 70MM CZARN 

VAUPE/BANTE 11,00 

   

163.   SEGRAGATOR VAUPE A4 5CM 062 1,00    

164.   SEGREGATOR A4 4 CM FC 2 RINGI 15,00    

165.   SEGREGATOR ESSELTE A4/70 NIEBI 22,00    

166.   SEGREGATOR VAUPE A4 7CM 061 1,00    

167.   SERWETKI SKŁADANE 33*33 P.20 P 1,00    

168.   
SKOROSZYT DO WPINANIA 

PLASTIK 40,00 

   

169.   SŁUCHAWKA BLUETOOH TALK 15 2,00    

170.   SPINACZ MAŁY 28MM 11,00    

171.   SZKICOWNIK  A4 TOP2000 INTERD 1,00    

172.   SZUFLAD NA DOKUM A4 BEZ DYM 4,00    

173.   TABLICA SUCHO 200 100 ALUM 2,00    

174.   TABLICZKA PCV 10X30 4,00    

175.   TABLICZKA PCV A5 2,00    

176.   TACZKA PLASTIKOWA 74800 1,00    

177.   TASIEMKA SATYNOWA 50MMX25M 1,00    

178.   
TAŚMA BIUROWA 1 ROLKA MIX 

ROZM 2,00 

   

179. 
TAŚMA DWUSTR.PIANKOWA 

19MM*10 2,00 

   

180. TAŚMA DWUSTRONNA 48 * 10 M 6,00    

181. 
TAŚMA OSTRZEGAWCZA 

80MM*200M 2,00 

   

182. TAŚMA PRZEZR.18MM* 30M P.8 1,00    

183. TAŚMA SAMOP BEZB SMART 48*50 1,00    

184. TAŚMA TESA 46*66 BRĄZOWA 1,00    

185. TAŚMA VIBAC 48*66 BRĄZ 13073 1,00    

186. 
TECZ A3 Z GUM PLAS TREND 

CZARN 1,00 

   

187. TECZKA A4 12 PRZEG WOW RÓŻ 1,00    

188. TECZKA A4 6 PRZEG WOW 1,00    
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RÓŻOWA 

189. 
TECZKA A4 KOPERTOWA NA 

ZATRZAS 1,00 

   

190. TECZKA A4 Z GUMKĄ MILAN 1,00    

191. 
TECZKA A4 Z GUMKĄ 

PRESZPANOWA 9,00 

   

192. 
TECZKA DO AKT OSOB A4 SEG 

LEDA 6,00 

   

193. TECZKA KARTON WIĄZANA 250GR 10,00    

194. 
TECZKA RYSUNKOWA A4 NA 

GUMKĘ 2,00 

   

195. TECZKA SKRZYDŁ A4 Z RZEPEM! 12,00    

196. TECZKA SKRZYDŁ Z GUMKĄ 339 5,00    

197. TECZKA WIĄZ ARCHIW A4 5 CM 5,00    

198. TECZKA Z GUMKĄ A4 ST.RIGHT 1,00    

199. TECZKA Z GUMKĄ KOLOROWA 30,00    

200. 
TEMEPRÓWKA TETIS KV401 

PODWÓJN 1,00 

   

201. TETIS DŁUGOPIS ŻELOWY KZ107 3,00    

202. 
TETIS KOREKTOR MYSZKA 

5MM*6M 6,00 

   

203. 
TETIS MARKER FLIPCZ DWUSTR 

CZA 8,00 

   

204. 
TETIS MARKER FLIPCZ DWUSTR 

NIE 7,00 

   

205. 
TETIS MARKER FLIPCZ DWUSTR 

ZIE 6,00 

   

207. 
TETIS MARKER FLIPCZ. DWUSTR 

CZ 6,00 

   

208. TONER BP HP REG CF410X BK 1,00    

209. TONER BP HP REG CF412X YELL 1,00    

210. TONER BP HP REG CF413X MAG 1,00    

211. TONER BP REG HP CF411X CYJAN 1,00    

212. TONER BP REG HP LJ Q2612A PLUS 3,00    

213. TONER EXP REG OKI C532 563 BK 1,00    

214. TONER EXP REG OKI C532 563 CYJ 1,00    

215. TONER EXP REG OKI C532 563 MAG 1,00    

216. TONER EXP REG OKI C532 563 YEL 1,00    

217. TONER PRISM REG HP 7553A BK 1,00    

218. 
TONER PRISM REG SAMSUN MLT 

116 1,00 

   

219. TONER RICOH 3353 2220D DT43 5,00    

220. TONER RICOH ORG MP2501 BK 2,00    

221. TUSZ EPSON ORG T67314A BK 1,00    

222. 
TUSZ EPSON ORG T6732 CYAN 

70ML 1,00 

   

223. TUSZ EPSON ORG T67334A MAGEN 1,00    

224. TUSZ EPSON ORG T67344A YELL 1,00    

225. TUSZ EPSON ORG T67354A LIG CYA 1,00    

226. TUSZ EPSON ORG T67364 LIG MAG 1,00    
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227. TUSZ HP ORG F6T81AE 973X CYJA 2,00    

228. TUSZ HP ORG F6T82AE 973X MAGE 2,00    

229. TUSZ HP ORG F6T83AE 973X YELL 2,00    

230. TUSZ HP ORG L0S07AE 973X BK 2,00    

231. 
TUSZ NORIS 110 DO STEM 

CZERWON 1,00 

   

232. 
USB 32GB PENDRIVE KINGST 

ADATA 8,00 

   

233. WAFLE KAK/WANIL MINI 2,5 KG 1,00    

234. WKŁAD DO DŁUGOPISA IDO3D 2,00    

235. WKŁAD DO PIÓRA KUL.PARKER 2,00    

236. WKŁAD HAPPY COLOR P.3 ZMYW 1,00    

237. 
WKŁAD PILOT FRIXION 0,5MM 

POIN 2,00 

   

238. WKŁAD UNI-BALL  SXR-C7 20,00    

239. 
WKŁADY DO SEGREGATORA A4 

BIAŁY 25,00 

   

240. ZAKREŚLACZ STABILO BOSS P.8 3,00    

241. ZAKREŚLACZ STEADTLER 6,00    

242. 
ZAOKRĄGLACZ NAROŻNIK. AE-

31/AE 1,00 

   

243. ZAŚWIADCZENIE ZAŁĄCZNIK NR 1 150,00    

244. ZEGAR ŚCIENNY 3229 E01  3224 1,00    

245. ZESZ A5 16K TOP 70GR BEAR KRAT 2,00    

246. ZESZ A5 32K TOP 70GR CARS KRAT 3,00    

247. ZESZ A5 32K TOP BEAR 70GR LINI 1,00    

248. ZESZYT A5 32K KRATKA /200/ STR 2,00    

249. ZESZYT A5 32K LINIA CZERW OXFO 3,00    

250. ZESZYT A5 60K KRAT OKŁ PP OXF 1,00    

251. ZESZYT A5 60K LIN OKŁ PP OXFOR 1,00    

252. ZESZYT INTE A5 16K LINIA CZER 3,00    

253. 
ZESZYT INTERDRUK A5 16K 

KRATKA 2,00 

   

254. 
ZESZYT INTERDRUK A5 32K 

KRATKA 3,00 

   

255. 
ZESZYT INTERDRUK A5 60K 

KRATKA 1,00 

   

256. ZSZYWACZ EAGLE 1011 A 8K 1,00    

257. ZSZYWACZ EAGLE 868 10K 1,00    

258. ZSZYWACZ LACO H 400 2,00    

259. ZSZYWKI 24/6 TETIS 1,00    

RAZEM 

WARTOŚĆ BRUTTO 
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Załącznik nr 2 

 

 

 

 

(Nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

Wykaz dostaw  

 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zapytania 

ofertowego pn. Dostawa materiałów papierniczych i piśmienniczych na CKPiDN przedkładamy wykaz 

dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,  w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w 

tym okresie w zakresie niezbędnym do oceny spełniania opisanego przez Zamawiającego minimalnego 

warunku posiadania zdolności technicznej  w zakresie wiedzy i doświadczenia: 

 

Poz. 

Nazwa 

Wykonawcy 

(podmiotu), 

wykazującego 

spełnianie 

warunku 

Nazwa i adres 

Zamawiającego/ 

Zlecającego 

Wartość 

usług 

wykonanych 

przez 

Wykonawcę 

(podmiot)  

[PLN 

brutto] 

Charakterystyka 

zamówienia / 

Informacje 

potwierdzające 

spełnianie 

warunku 

opisanego w pkt 

4 lit. a)  

Czas realizacji 

początek 

dzień/ 

miesiąc/ 

rok 

koniec 

dzień/ 

miesiąc/ 

rok 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 

      

2 

      

3 

      

 

Załączamy dowody potwierdzające należyte wykonanie wyszczególnionych w tabeli dostaw. 

 

 

UWAGA: 

W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy, wskazane  

w wykazie, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których 

mowa powyżej 

 

____________ dnia __ __ ____ roku  

 

__________________________________ 

      (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika) 
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Załącznik nr 3 

Wzór umowy NR…………………..2020 

 

zawarta dnia ........ 2020 r. w Mielcu w wyniku wyboru Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pomiędzy: 

Powiat Mielecki 

ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec 

NIP: 817-19-80-506 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu 

ul. Wojska Polskiego 2B, 39 – 300 Mielec 

reprezentowany przez Pana Zdzisława Nowakowskiego – Dyrektora CKPiDN w Mielcu działającego z 

upoważnienia: Uchwała Nr 96/673/2017 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 10 stycznia 2017 r.  

przy kontrasygnacie Pani Anny Adamczyk – Dyrektora Centrum Obsługi Jednostek Powiatu 

Mieleckiego z upoważnienia Skarbnika Powiatu Mieleckiego  

zwanego w dalszej części umowy Zamawiającym,  

a .............. z siedzibą w ……………  

przy ul. ……………;  

reprezentowanym przez ……………. zwanym w dalszej części umowy Wykonawcą. 

 
 

§ 1 

1.1. Niniejsza umowa zostaje zawarta w rezultacie przeprowadzenia procedury zapytania ofertowego 

i udzieleniu zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza równowartości wyrażonej w złotych 

polskich kwoty 30 000,00 euro, w ramach zadania „Dostawa materiałów papierniczych i piśmienniczych na 

potrzeby CKPiDN” 

1.2. Treść warunków zawartych w zapytaniu ofertowym oraz oferta stanowią integralną część niniejszej 

umowy. 

§ 2 

2.1. Przedmiotem umowy jest dostawa materiałów papierniczych i piśmienniczych zakwalifikowanych we 

Wspólnym Słowniku Zamówień CPV w grupie 30190000-7 w rodzaju określonym w załączniku nr 1 do 

umowy „Formularz cenowy”. 
2.2. Dostawa środków o których mowa w ust. 1 będzie odbywała się na rzecz Zamawiającego  

§ 3 

Umowa zostaje zawarta na okres od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2020 r.  

§ 4 

4.1. Strony postanawiają, że przedmiot umowy określony w § 2.1 będzie stanowił przedmiot odbiorów 

częściowych przez Zamawiającego, realizowanych w formie zamówień jednostkowych. 

4.2. Zmawiający jest uprawniony do składania zamówień jednostkowych w ramach przedmiotowej umowy. 

4.3. Rodzaj oraz ilość dostarczanych artykułów będzie każdorazowo uzgadniana pomiędzy Zamawiającym a 

Wykonawcą. 

4.4 Zamówienia będą składane przez Zamawiającego w formie telefonicznej lub pisemnej, faksem, drogą 

elektroniczną i będą realizowane przez Wykonawcę w terminie nie dłuższym niż ……………………….. 

godzin od otrzymania zamówienia. 

4.5. Przedmiot dostawy będzie każdorazowo dostarczany przez Wykonawcę na własny koszt do siedziby 

Zamawiającego. 

4.6. Zamawiający zobowiązany jest każdorazowo dokonać sprawdzenia ilościowego i jakościowego każdego 

bieżącego zamówienia.  

4.7. W razie stwierdzenia w dostawie niezgodności z warunkami Umowy, w szczególności w zakresie wad 

fizycznych środków czystości, Zamawiający prześle niezwłocznie Wykonawcy drogą elektroniczną 

reklamację. Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 3 dni 

roboczych od dnia jej otrzymania. 

4.8. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji 

jest zobowiązany naprawić albo wymienić produkty objęte reklamacją na produkty zgodne z Zamówieniem 
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jednostkowym i Umową na własny koszt, odpowiedzialność i ryzyko. W przypadku terminowego usunięcia 

niezgodności z Zamówieniem jednostkowym w ramach reklamacji, Wykonawca nie pozostaje w zwłoce do 

pierwotnego terminu realizacji danej dostawy. 

4.9. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający może wyrazić zgodę na wydłużenie terminu 

realizacji reklamacji. 

4.10. W przypadku nie ustosunkowania się Wykonawcy do reklamacji Zamawiającego w terminie, o którym 

mowa w § 4.8., Zamawiający może odstąpić w części od umowy zawartej w ramach danego Zamówienia 

jednostkowego lub naliczyć karę umowną za zwłokę w odpowiedzi na reklamację, według uznania 

Zamawiającego. 

4.11. Zamawiającemu, oprócz uprawnień opisanych w § 4.10, przysługują roszczenia z tytułu rękojmi za 

wady dostarczonych produktów, określone w Kodeksie cywilnym, oraz roszczenie odszkodowawcze na 

zasadach ogólnych. 

§ 5 

5.1. Rozliczenie za przedmiot umowy następować będzie na podstawie faktycznie realizowanych 

miesięcznych dostaw w oparciu o ceny jednostkowe zawarte w załączniku nr 1 do umowy. 

5.2. Wykonawca gwarantuje niezmienność cen jednostkowych podanych w ofercie oraz „Formularzu 

cenowym dla dostaw środków do utrzymania czystości” przez cały okres obowiązywania umowy. 

5.3. Wykonawca wystawi fakturę VAT za dostawy zrealizowane w okresie rozliczeniowym w terminie do 

ostatniego dnia miesiąca. 

5.4. Faktury VAT będą wystawiane w następujący sposób: 

Nabywca:  

Powiat Mielecki, 

 ul. Wyspiańskiego 6,  

39-300 Mielec,  

NIP: 817 19 80 506, REGON 690581442;  

Odbiorca: 

Pełna nazwa jednostki  

Adres jednostki 

 

5.5. Należność za wykonane dostawy będzie płatna przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy podany 

na fakturze VAT w terminie 30 dni od dnia wpływu do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 

VAT. W przypadku błędnie wystawionej faktury przez Wykonawcę, termin płatności liczy się od daty 

wpływu do Zamawiającego faktury korygującej. 

5.6. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

5.7. W przypadku zwłoki w zapłacie należności, Zamawiający zapłaci odsetki w wysokości odsetek 

ustawowych za opóźnienie za każdy dzień zwłoki. 

§ 6 

6.1. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczone artykuły na okres od daty produkcji do daty minimalnej 

trwałości artykułu umieszczonej na opakowaniu, z zastrzeżeniem, że termin trwałości artykułu w chwili 

dostawy do Zamawiającego nie może być krótszy niż 12 miesięcy. 

6.2. Wykonawca pokrywa wszelkie koszty związane z usunięciem wady w okresie gwarancji. 

6.3. Wykonawca oświadcza, że dostarczone produkty będą fabrycznie nowe, wolne od wad, kompletne, 

najwyższej jakości, I gatunku. 

6.4. Wszelkie roszczenia z tytułu gwarancji Zamawiający będzie zgłaszać drogą elektroniczną na adres 

Wykonawcy. 

6.5. Zamawiający nie ma obowiązku przechowywania oryginalnych opakowań zbiorczych po dostarczonych 

środkach czystości. 

6.6. Czas na usunięcie wad w ramach gwarancji wynosi maksymalnie 14 dni kalendarzowych licząc od dnia 

otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia reklamacji, chyba że Strony uzgodnią inny termin. 

6.7. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia mechaniczne środków czystości powstałe z 

winy Zamawiającego. 

6.8. Reklamacje w ramach gwarancji będą zgłaszane w całym okresie gwarancyjnym. Stwierdzenie 

odstępstw jakościowych w trakcie używania środków czystości będzie stanowić podstawę do reklamacji. 

6.9. Niezależnie od uprawnień wynikających z gwarancji Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu 

rękojmi za wady fizyczne rzeczy na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym, przy czym okres rękojmi 

ustala się jako równy okresowi gwarancji jakości. 

6.10. Wszelkie roszczenia z tytułu rękojmi Zamawiający będzie zgłaszać drogą elektroniczną na adres 
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Wykonawcy. 

6.11. Czas na usunięcie wad w ramach rękojmi wynosi maksymalnie 14 dni kalendarzowych licząc od dnia 

otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia reklamacji, chyba że Strony uzgodnią inny termin. 

§ 7 

7.1. Umowa może zostać wypowiedziana w przypadku rażącego naruszenia przez Wykonawcę Umowy, gdy 

pomimo wezwania Wykonawcy przez Zamawiającego do zmiany sposobu wykonywania Umowy w 

określonym, odpowiednim w danych okolicznościach terminie, Wykonawca nie usuwa naruszeń, w 

szczególności w przypadku: 

7.1.1. w przypadku dwukrotnego dostarczenia Zamawiającemu produktów o jakości rażąco 

odbiegających na niekorzyść od ustalonych standardów 

7.1.2. wykonania trzech dostaw ze zwłoką przekraczającą 10 dni. 

7.2. Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia Umowy: 

7.2.1. w przypadku gdy Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty faktur mimo dodatkowego 

wezwania w terminie 1 miesiąca od upływu terminu na zapłatę faktury za zrealizowaną część zamówienia 

określonego w niniejszej Umowie, 

7.2.2. jeżeli Zamawiający odmawia bez wskazania uzasadnionej przyczyny przyjęcia produktów. 

 

7.3. Zamawiającemu przysługuje wypowiedzenie Umowy w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności 

powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w 

chwili jej zawierania  

 

7.4. Wypowiedzenie umowy musi nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności, zawierać 

uzasadnienie i może zostać dokonane w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości  o przyczynie 

wypowiedzenia Umowy. 

 

7.5. Poza uprawnieniem do wypowiedzenia Umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od 

umowy sprzedaży zawartej w ramach danego Zamówienia jednostkowego zgodnie z przepisami Kodeksu 

cywilnego dotyczącymi rękojmi za wady sprzedanej rzeczy. 

 

§ 8 

8.1. Strony zastrzegają kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach: 

8.1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

(i). za zwłokę w terminie realizacji Zamówienia jednostkowego, reklamacji (realizowanej przy 

odbiorze produktów) lub usunięcia wad w okresie gwarancji lub rękojmi w wysokości 200,00 zł 

brutto za każdy dzień zwłoki, 

(ii). za brak odpowiedzi na zgłoszenie reklamacyjne w terminie, o którym mowa w § 6.6, w 

wysokości 50,00 PLN brutto za każdy dzień zwłoki, 

(iii). w przypadku nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę złożonego z tego powodu 

oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy w wysokości 10 000,00 zł brutto. 

8.1.2. Zamawiający płaci wykonawcy kary umowne: 

(i). w przypadku nienależytego wykonania Umowy przez Zamawiającego złożonego z tego powodu 

oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy wysokości 10 000,00 zł brutto. 

(ii). za nieuzasadnioną zwłokę w przeprowadzeniu odbioru w wysokości 50,00 PLN za każdy dzień 

zwłoki. 

8.2. Kara umowna z tytułu zwłoki przysługuje za każdy rozpoczęty dzień zwłoki i jest wymagalna od dnia 

następnego po upływie terminu jej zapłaty. 

8.3. Termin zapłaty kary umownej wynosi 5 dni od dnia doręczenia Stronie wezwania do zapłaty. W razie 

opóźnienia z zapłatą kary umownej Strona uprawniona do jej otrzymania może żądać odsetek ustawowych 

za opóźnienie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. 

8.4. Zapłata kary umownej przez Wykonawcę lub potrącenie przez Zamawiającego kwoty kary z płatności 

należnej Wykonawcy nie zwalnia Wykonawcy z jakichkolwiek obowiązków i zobowiązań wynikających 

z Umowy.  

8.5. Wykonawca upoważnia Zamawiającego do potrącenia kar umownych z należnego wynagrodzenia 

Wykonawcy. Potrącenia kar umownych mogą być dokonane po pisemnym powiadomieniu Wykonawcy. 

8.6. W przypadku braku możliwości potrącenia kar umownych w sposób określony w § 8.5 Wykonawca 

jest zobowiązany uregulować należności z tytułu kar umownych w terminie, o którym mowa w § 8.3. 
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8.7. Wartość kar umownych należnych w związku z realizacją niniejszej Umowy nie może przekroczyć 

40% maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy. 

8.8. W przypadku wypowiedzenia Umowy, Strony zachowują prawo dochodzenia kar umownych. 

8.9. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość 

zastrzeżonych kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. 

8.10. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienia lub nie dojście do skutku realizacji Umowy, 

jeśli jest to wywołane siłą wyższą. Wykonawca jest zobowiązany udokumentować zaistnienie przypadku 

siły wyższej.  „Siła wyższa” oznacza okoliczności o nadzwyczajnym charakterze, spowodowane 

zdarzeniem losu lub takimi zdarzeniami jak: strajki, rozruchy, wojna, katastrofy, powstanie, zamieszki, 

konflikt zbrojny, akt terroryzmu lub sabotaż, wypadek powodujący promieniowanie lub skażenie 

chemiczne, wybuch, pożar, powódź, huragan, trzęsienie ziemi, zarazę lub inną poważną epidemię itp., 

które wystąpiły po podpisaniu Umowy i pozostawały całkowicie poza kontrolą stron. Jedna ze Stron może 

powołać się na siłę wyższą pod warunkiem, że druga Strona zostanie niezwłocznie powiadomiona o 

w/wym. okolicznościach, chyba że mają charakter notoryjny. 

8.11. Roszczenia o zapłatę należnych kar umownych nie będą pozbawiać Zamawiającego prawa żądania 

odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, jeżeli wysokość ewentualnej szkody przekroczy 

wysokość zastrzeżonej kary umownej. 

8.12. Wykonawca nie może zbywać na rzecz osób trzecich wierzytelności powstałych w wyniku realizacji 

niniejszej umowy. 

§ 9 

9.1. Osobą odpowiedzialną za realizację Umowy ze strony Wykonawcy i upoważniona do kontaktów z 

Zamawiającym jest……………………………………………………………………………………………… 

……………………… 

9.2. Osoba odpowiedzialną za realizacje Umowy ze strony Zamawiającego i upoważnioną do kontaktów z 

Wykonawcą jest………………………………………………………………………………………………… 

…………………… 

§ 10 

10.1. Wszelkie zawiadomienia i oświadczenia Stron przewidziane w Umowie lub składane w związku z 

Umową będą sporządzane w formie pisemnej pod rygorem nieważności oraz doręczane osobiście za 

pośrednictwem kuriera lub wysyłane listem poleconym lub listem poleconym za potwierdzeniem odbioru na 

podany niżej adres Strony. 

10.2. Wszelkie pisma i inne przesyłki będą uznawane za skutecznie doręczone drugiej Stronie na 

następujących zasadach: 

10.2.1. w przypadku gdy będą doręczane osobiście lub kurierem – w chwili doręczenia do adresata w taki 

sposób, że będzie się mógł z nimi zapoznać, 

10.2.2. w przypadku gdy będą doręczane pocztą – w dacie figurującej na potwierdzeniu doręczenia lub w 

dacie przypadającej 14 (czternaście) dni po pozostawieniu w skrzynce odbiorczej adresata pierwszego 

zawiadomienia o przesyłce (tzw. awizo), 

10.2.3. w przypadku gdy będą doręczane kurierem – w dacie drugiej bezskutecznej próby doręczenia, 

10.2.4. niezależnie od sposobu doręczenia – jeśli adresat odmówi przyjęcia pisma lub innej przesyłki, 

takie pismo lub inna przesyłka zostanie uznana za skutecznie doręczoną w dniu, w którym adresat 

odmówił przyjęcia takiego pisma lub innej przesyłki. 

10.3. Adresy korespondencyjne Stron: 

Zamawiający Wykonawca 

…………………. …………………………. 

10.4. Strony są zobowiązane do wzajemnego informowania się na piśmie o zmianach adresu do doręczeń nie 

później niż w terminie 7 (siedmiu) dni od dokonania takiej zmiany. W przypadku niedochowania 

powyższego warunku przez którąkolwiek ze Stron, doręczenie dokonane na ostatni znany jej adres lub adres 

widniejący w publicznych rejestrach (rejestr przedsiębiorców KRS lub Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej) uważane będzie za skuteczne. 

§ 11 

11.1. Wykonawca może dokonać przelewu całości lub części wierzytelności Wykonawcy z tytułu realizacji 

przedmiotu umowy na rzecz podmiotów i osób trzecich wyłącznie za uprzednią pisemną zgodą 

Zamawiającego pod rygorem nieważności. 

11.2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy  Kodeks 

Cywilny. 
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11.3. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają aneksu w formie pisemnej z zastrzeżeniem, że zmiana 

osób wskazanych w § 9 wymaga wyłącznie przekazania informacji w formie e-mailowej odpowiednio 

Zamawiającemu lub Wykonawcy. 

§ 12 

Wszystkie spory wynikłe na tle niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla siedziby 

Zamawiającego. 

§ 13 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla Zamawiającego i 

jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

 

 Zamawiający:                                                                                    Wykonawca: 
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Załącznik nr 1 do umowy - „Formularz cenowy dla dostaw materiałów papierniczych 

i piśmienniczych” 

L.p. ARTYKUŁ JEDN. 

 

Cena 

jednostkow

a brutto 

1.   AKUM R06 P.4 2300MAH ENERG EXT 
 

 

2.   ANTYRAMA 21*30 PLEXA 
 

 

3.   BATERIA 3,6V LS 14250 
 

 

4.   BATERIA CR2032 ENERGIZER 
 

 

5.   BATERIA PANAS/PHIL R06 P.4 ALK 
 

 

6.   BATERIA PANASONIC LR03 P.4 ALK 
 

 

7.   BATERIA R9 6F22 ALKAICZ.PAN/VA 
 

 

8.   BATERIA VINNIC LR44  1 SZT PAN 
 

 

9.   BIBUŁA 25CM P.10 PASTEL 10 KOL 
 

 

10.   BIBUŁA GRUBA P.10 MINI PASTELL 
 

 

11.   BLOK 4W1 PASTELLO A4 
 

 

12.   BLOK A4 CANS RYSUNK KLEKS 
 

 

13.   BLOK A4 TECHNICZNY CZARNY INTE 
 

 

14.   BLOK RYS. A4 Z KOLOR INTENS 20 
 

 

15.   BLOK TECHNICZNY A4 170G KOLOR 
 

 

16.   BLOK TECHNICZNY A4 250GR BIAŁY 
 

 

17.   BLOK TECHNICZNY A4 50 KARTEK 
 

 

18.   BLOK TECHNICZNY OXFORD A3 10K 
 

 

19.   BROS PROSZEK NA MRÓWKI 
 

 

20.   BROS PROSZEK NA MRÓWKI 250G 
 

 

21.   BRULION A5 160K LINIA TW OPRA 
 

 

22.   BRULION A5 80K TW OPR FIZYKA 
 

 

23.   BRULION A5 96K LINIA TW OPRAWA 
 

 

24.   CIENKOPIS FABER CASTELL 
 

 

25.   CIENKOPIS STAEDTLER CZARNY 
 

 

26.   CIENKOPIS STAEDTLER CZARNY 
 

 

27.   CIENKOPIS STAEDTLER NIEBIESKI 
 

 

28.   CIENKOPIS STAEDTLER NIEBIESKI 
 

 

29.   CUKIERKI OWOCOWE MINI 1KG 
 

 

30.   DŁ. KPL 5/6 KOL CORVINA/PROFIC 
 

 

31.   DŁUGOP WYMAZ PETITE FRUIT 
 

 

32.   DŁUGOPIS 3D IDO3D VERTICAL 
 

 

33.   DŁUGOPIS PAPER MATE INKJOY 100 
 

 

34.   DŁUGOPIS TETIS KD990 
 

 

35.   DŁUGOPIS UNI-BALL SN-101 
 

 

36.   DŁUGOPIS WYMAZYWALNY HAPPY COL 
 

 

37.   DVD+R 8.5 GB DOU LAY P.10 VERB 
 

 

38.   DZIENNIK ZAJĘĆ I/6 
 

 

39.   DZIURKACZ LACO 300 
 

 

40.   EPSON A4 ARCHIVALMATE 192 G 50 
 

 

41.   ETYK A4 NA CD GRAND P.100 
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42.   ETYKIETA INF PCV 10/30 
 

 

43.   FAKTURA PROCEDURA MARŻY A5 
 

 

44.   FAKTURA VAT KORYGUJĄCA 1+1 A5 
 

 

45.   FAKTURA VAT NETTO (1+1) A5 
 

 

46.   FOLIA PĘCHERZYK 120*25M B1 
 

 

47.   GRAFITY PENTEL 0,5 MM 
 

 

48.   GUMKA FABER CAST FC 187171 
 

 

49.   GUMKA OŁÓWKOWA ZEH-05 PENTEL 
 

 

50.   HP COLOR LJ PRO MFP M477FDW 
 

 

51.   IDENTYFIKATOR TARGOWY P.50 
 

 

52.   KALK NAUK CASIO FX-220 PLUS 
 

 

53.   KALKULATOR CASIO DH-12BK 
 

 

54.   KALKULATOR CASIO FX 350ES PLUS 
 

 

55.   KALKULATOR VECTOR CD-2455 
 

 

56.   KALKULATOR VECTOR CS-105 NAUK 
 

 

57.   KARTECZKI SAMOPRZYL. ŻÓŁ 76*76 
 

 

58.   KARTON 70*100 300G B1 
 

 

59.   KARTON BROKATOWY 50X70 250G 
 

 

60.   KLEJ BŁYSKAWICZNY KROPELKA 2ML 
 

 

61.   KLEJ DO DREWNA TOTAL VIKOL 40G 
 

 

62.   KLEJ SUPER GLUE - SEKUNDKA 2G 
 

 

63.   KLEJ W SZTYFCIE 15G AMOS/DONAU 
 

 

64.   KLEJ W SZTYFCIE 22G AMOS/DONAU 
 

 

65.   KLEJ W SZTYFCIE 8G AMOS/DONAU 
 

 

66.   KLEJ W SZTYFCIE HINOL 15G 
 

 

67.   KLEJ W SZTYFCIE MAGIC 20G 
 

 

68.   KLEJ W TUBCE MAGIC/GALAXY 45ML 
 

 

69.   KLIP 32 MM          P.12 
 

 

70.   KLIP 41 MM               P.12 
 

 

71.   KOLOROWANKA XL/GRUBA 
 

 

72.   KOŁOZ A5 80/100K MIE OPR TOP 
 

 

73.   KOMPLET ZAKREŚLACZY MAPED P.6 
 

 

74.   KOPERTA C-4 BIAŁA HK/SK P.50 
 

 

75.   KOPERTA C-5 BIAŁA HK/SK P.50 
 

 

76.   KOPERTA C-6 SK BIAŁA P.50 
 

 

77.   KOPERTA DL BIAŁA SK P.25 
 

 

78.   KOPERTA DL BIAŁA SK P.50 
 

 

79.   KOPERTA E-4 BIAŁA HK ROZ P.25 
 

 

80.   KOPERTA NA CD. 
 

 

81.   KOPERTA POWIE  14  200*27 BIAŁ 
 

 

82.   KOPERTA POWIE  18 270*360 BIAŁ 
 

 

83.   KOPERTA POWIE 16  230*34 BIAŁA 
 

 

84.   KOREKTOR W PIÓRZE TETIS 
 

 

85.   KOREKTOR Z MET KOŃCÓW ZIG1000 
 

 

86.   KOSTKA KLEJONA KOLOR 83*74*35 
 

 

87.   KOSTKA NIEKLEJ KOLOR 83*83*35 
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88.   KOSZ NA KÓLKACH 38 LITRÓW CZER 
 

 

89.   KOSZUL KRYST A4 P.100 FOL OFFI 
 

 

90.   KOSZULKA A4 KRYSTAL P.100 
 

 

91.   KOSZULKA A5 KRYSTALICZNA P.100 
 

 

92.   KOSZULKA BANTEX A4 MAXI P.50 
 

 

93.   KOSZULKA NA CD 1 SZT 
 

 

94.   KOSZULKA POSZERZ DONAU NA 1 SZ 
 

 

95.   KP DOWÓD WPŁATY A6 
 

 

96.   KPL MARK 4 KOL SUCH+ GĄB PENTE 
 

 

97.   KPL NOTESÓW A5 / 349 SZTUK 
 

 

98.   KREDKI OŁÓW DWUSTR 36 KOL P.18 
 

 

99.   KREDKI OŁÓWKOWE JUMBO P.18 
 

 

100.   KREDKI OŁÓWKOWE METALLIC P.10 
 

 

101.   KUBEK BRĄZ 200/230ML   P.100 
 

 

102.   KW DOWÓD WYPŁATY A6 
 

 

103.   LAMPA METZ 44 AF-2 SONY 
 

 

104.   LAMPKA OFFICE LED NA CZARNA 
 

 

105.   LINIJKA ALUMINIOWA 20CM GR-119 
 

 

106.   
MAGNESY DO TAB.29MM P.10  

 

107.   MAGNESY MX-1A P.9 P.8 
 

 

108.   MARKER AKRYLOWY MIX TO-400 TOM 
 

 

109.   MARKER OLEJNY PX-203 IGŁOW KOŃ 
 

 

110.   MARKER PENTEL N850OK NIEZ 860Ś 
 

 

111.   MARKER SUCHOŚCIE.MAXIFI PEN M 
 

 

112.   NABOJE DO PIÓRA PARKER NIEBIES 
 

 

113.   NABOJE PELIKAN DŁUGIE 
 

 

114.   NOTA KORYGUJĄCA (1+1) A5 
 

 

115.   NOTES TELE-ADR A5 CIEŃSZY 
 

 

116.   NOŻYCZKI BIUROWE 5,5' TETIS 
 

 

117.   NOŻYCZKI NOSTER W-070 ZEBRA 
 

 

118.   NOŻYCZKI PROFICE P402 21,25 CM 
 

 

119.   NÓŻ DO TAPET METALOWY DUŻY 
 

 

120.   OFERTÓWKA A4 SZTYWNA PRZEŻROCZ 
 

 

121.   OKŁADKA NA DYPLOM A4 
 

 

122.   OŁÓWEK CONTE EVOLUTION  BIC650 
 

 

123.   OŁÓWEK KOLOROWY Z GUMKĄ 
 

 

124.   OŁÓWEK M5-118 UNI 
 

 

125.   PAMIĘĆ USB 16GB PENDRIVE 
 

 

126.   PAMIĘĆ USB 8GB     2.0 I 3.0 
 

 

127.   
PAPIER  KOLOR SAMOPRZYLEPNY B4  

 

128.   
PAPIER A4 P.50 EMERS KOŚĆ SŁON  

 

129.   PAPIER A4 P.50 EMERS RÓŻOWY 
 

 

130.   PAPIER A4 POLCOL LASER 300 GR 
 

 

131.   PAPIER BROKAT A4 SAMOP 10K MIX 
 

 



28 

 

132.   
PAPIER EPSON A3+192G 50K  

 

133.   PAPIER KOLORORWY A5 INTERDRUK 
 

 

134.   PAPIER KOLOROWY PASTELLO A5 
 

 

135.   PAPIER KSERO A4 MIX NEON P.200 
 

 

136.   PAPIER PREMIUM A3 251G 
 

 

137.   PAPIER XERO A4 80GR BAS/IQ MAE 
 

 

138.   PAPIER XERO A4 MIX  P.200 ZWYK 
 

 

139.   PAPIER XERO A4 POLLUX  80G 
 

 

140.   PAPIER XERO POL LAS A3 200G 
 

 

141.   PIÓRO HYBRID GEL GRIP PENTEL 
 

 

142.   PIÓRO KULKOWE FRIXION CLICKER 
 

 

143.   PIÓRO PILOT FRIXION BALL 0,7 
 

 

144.   PIÓRO PILOT FRIXION POINT 0,5 
 

 

145.   PLAST.MODEL STAR WAR 6750 6751 
 

 

146.   PLASTELINA 12 KOL BAMBINO 
 

 

147.   PLASTELINA 24 KOL BAMBINO 
 

 

148.   PLASTELINA 6 KOL KWARDAT ASTRA 
 

 

149.   PŁYTA CD-R P.50 CAKE VERB 700M 
 

 

150.   PŁYTA CD-R VERBATIM 700MB 80MI 
 

 

151.   PŁYTA DVD+R 4.7GB VERBAT SLIM 
 

 

152.   PŁYTA DVD+R P.25 VERB CAKE 
 

 

153.   
PŁYTA DVD-R 4.7GB  VERBATI  

 

154.   PODKŁAD LAMINOWANY MIX 
 

 

155.   PODUSZKA DO ST. SUCHA PUSTA 
 

 

156.   POJ NA KAT POM A4 1701711009 
 

 

157.   POJEM NA DŁUGOPISY STRIGO 
 

 

158.   POJEMN NA DOK 1701712992 FIOL 
 

 

159.   PUDEŁKO 385*385*325 
 

 

160.   PUDEŁKO 560*390*325 
 

 

161.   SEG ESSE A4 50 OKL TURK 811560 
 

 

162.   SEGR A4 70MM CZARN VAUPE/BANTE 
 

 

163.   SEGRAGATOR VAUPE A4 5CM 062 
 

 

164.   SEGREGATOR A4 4 CM FC 2 RINGI 
 

 

165.   SEGREGATOR ESSELTE A4/70 NIEBI 
 

 

166.   SEGREGATOR VAUPE A4 7CM 061 
 

 

167.   SERWETKI SKŁADANE 33*33 P.20 P 
 

 

168.   SKOROSZYT DO WPINANIA PLASTIK 
 

 

169.   SŁUCHAWKA BLUETOOH TALK 15 
 

 

170.   SPINACZ MAŁY 28MM 
 

 

171.   SZKICOWNIK  A4 TOP2000 INTERD 
 

 

172.   SZUFLAD NA DOKUM A4 BEZ DYM 
 

 

173.   TABLICA SUCHO 200 100 ALUM 
 

 

174.   TABLICZKA PCV 10X30 
 

 

175.   TABLICZKA PCV A5 
 

 

176.   TACZKA PLASTIKOWA 74800 
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177.   TASIEMKA SATYNOWA 50MMX25M 
 

 

178.   TAŚMA BIUROWA 1 ROLKA MIX ROZM 
 

 

179. TAŚMA DWUSTR.PIANKOWA 19MM*10 
 

 

180. TAŚMA DWUSTRONNA 48 * 10 M 
 

 

181. TAŚMA OSTRZEGAWCZA 80MM*200M 
 

 

182. TAŚMA PRZEZR.18MM* 30M P.8 
 

 

183. TAŚMA SAMOP BEZB SMART 48*50 
 

 

184. TAŚMA TESA 46*66 BRĄZOWA 
 

 

185. TAŚMA VIBAC 48*66 BRĄZ 13073 
 

 

186. TECZ A3 Z GUM PLAS TREND CZARN 
 

 

187. TECZKA A4 12 PRZEG WOW RÓŻ 
 

 

188. TECZKA A4 6 PRZEG WOW RÓŻOWA 
 

 

189. TECZKA A4 KOPERTOWA NA ZATRZAS 
 

 

190. TECZKA A4 Z GUMKĄ MILAN 
 

 

191. TECZKA A4 Z GUMKĄ PRESZPANOWA 
 

 

192. TECZKA DO AKT OSOB A4 SEG LEDA 
 

 

193. TECZKA KARTON WIĄZANA 250GR 
 

 

194. TECZKA RYSUNKOWA A4 NA GUMKĘ 
 

 

195. TECZKA SKRZYDŁ A4 Z RZEPEM! 
 

 

196. TECZKA SKRZYDŁ Z GUMKĄ 339 
 

 

197. TECZKA WIĄZ ARCHIW A4 5 CM 
 

 

198. TECZKA Z GUMKĄ A4 ST.RIGHT 
 

 

199. TECZKA Z GUMKĄ KOLOROWA 
 

 

200. TEMEPRÓWKA TETIS KV401 PODWÓJN 
 

 

201. TETIS DŁUGOPIS ŻELOWY KZ107 
 

 

202. TETIS KOREKTOR MYSZKA 5MM*6M 
 

 

203. TETIS MARKER FLIPCZ DWUSTR CZA 
 

 

204. TETIS MARKER FLIPCZ DWUSTR NIE 
 

 

205. TETIS MARKER FLIPCZ DWUSTR ZIE 
 

 

207. TETIS MARKER FLIPCZ. DWUSTR CZ 
 

 

208. TONER BP HP REG CF410X BK 
 

 

209. TONER BP HP REG CF412X YELL 
 

 

210. TONER BP HP REG CF413X MAG 
 

 

211. TONER BP REG HP CF411X CYJAN 
 

 

212. TONER BP REG HP LJ Q2612A PLUS 
 

 

213. TONER EXP REG OKI C532 563 BK 
 

 

214. TONER EXP REG OKI C532 563 CYJ 
 

 

215. TONER EXP REG OKI C532 563 MAG 
 

 

216. TONER EXP REG OKI C532 563 YEL 
 

 

217. TONER PRISM REG HP 7553A BK 
 

 

218. TONER PRISM REG SAMSUN MLT 116 
 

 

219. TONER RICOH 3353 2220D DT43 
 

 

220. TONER RICOH ORG MP2501 BK 
 

 

221. TUSZ EPSON ORG T67314A BK 
 

 

222. TUSZ EPSON ORG T6732 CYAN 70ML 
 

 

223. TUSZ EPSON ORG T67334A MAGEN 
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224. TUSZ EPSON ORG T67344A YELL 
 

 

225. TUSZ EPSON ORG T67354A LIG CYA 
 

 

226. TUSZ EPSON ORG T67364 LIG MAG 
 

 

227. TUSZ HP ORG F6T81AE 973X CYJA 
 

 

228. TUSZ HP ORG F6T82AE 973X MAGE 
 

 

229. TUSZ HP ORG F6T83AE 973X YELL 
 

 

230. TUSZ HP ORG L0S07AE 973X BK 
 

 

231. TUSZ NORIS 110 DO STEM CZERWON 
 

 

232. USB 32GB PENDRIVE KINGST ADATA 
 

 

233. WAFLE KAK/WANIL MINI 2,5 KG 
 

 

234. WKŁAD DO DŁUGOPISA IDO3D 
 

 

235. WKŁAD DO PIÓRA KUL.PARKER 
 

 

236. WKŁAD HAPPY COLOR P.3 ZMYW 
 

 

237. WKŁAD PILOT FRIXION 0,5MM POIN 
 

 

238. WKŁAD UNI-BALL  SXR-C7 
 

 

239. WKŁADY DO SEGREGATORA A4 BIAŁY 
 

 

240. ZAKREŚLACZ STABILO BOSS P.8 
 

 

241. ZAKREŚLACZ STEADTLER 
 

 

242. ZAOKRĄGLACZ NAROŻNIK. AE-31/AE 
 

 

243. ZAŚWIADCZENIE ZAŁĄCZNIK NR 1 
 

 

244. ZEGAR ŚCIENNY 3229 E01  3224 
 

 

245. ZESZ A5 16K TOP 70GR BEAR KRAT 
 

 

246. ZESZ A5 32K TOP 70GR CARS KRAT 
 

 

247. ZESZ A5 32K TOP BEAR 70GR LINI 
 

 

248. ZESZYT A5 32K KRATKA /200/ STR 
 

 

249. ZESZYT A5 32K LINIA CZERW OXFO 
 

 

250. ZESZYT A5 60K KRAT OKŁ PP OXF 
 

 

251. ZESZYT A5 60K LIN OKŁ PP OXFOR 
 

 

252. ZESZYT INTE A5 16K LINIA CZER 
 

 

253. ZESZYT INTERDRUK A5 16K KRATKA 
 

 

254. ZESZYT INTERDRUK A5 32K KRATKA 
 

 

255. ZESZYT INTERDRUK A5 60K KRATKA 
 

 

256. ZSZYWACZ EAGLE 1011 A 8K 
 

 

257. ZSZYWACZ EAGLE 868 10K 
 

 

258. ZSZYWACZ LACO H 400 
 

 

259. ZSZYWKI 24/6 TETIS 
 

 

 


